
UCHWAŁA 55/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 14 marca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza JOLANTA UBA wniosku o 

wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów indywidualnej 

specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000093313, uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000093313 wykonywanej przez lekarza JOLANTA UBA pod adresem: 

- 37-450 Stalowa Wola, ul. Staszica 4a 

na wniosek lekarza z dnia 8.03.2023 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 48/2010 z dnia 2.02.2010 r. wydana przez Okręgową Radę Lekarską  

w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 75/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej praktyki  lekarskiej  z rejestru podmiotów 

wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza dentystę PAULINA 

NIECKARZ wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy 

dentystów indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 000000234541, 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem księgi 

000000234541 wykonywanej przez lekarza dentystę PAULINA NIECKARZ pod adresem: 

- 37-400 Nisko, ul. Podoficerska 4/28 

na wniosek lekarza z dnia 22.03.2023 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 785/2020/P z dnia 15.12.2020 r. wydana przez Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA 76/2023/P 

Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Rzeszowie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

 

 

 

w sprawie skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki  lekarskiej  z rejestru 

podmiotów wykonujących działalność leczniczą 

 

Działając na podstawie art. 106 ust. 1 i art. 108 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. 22. 633 tj.) oraz uchwały Nr 2/2023 Okręgowej Rady 

Lekarskiej z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie upoważnienia Prezydium ORL w Rzeszowie do 

działania w jej imieniu w związku ze złożeniem przez lekarza KRYSTYNA STĘPIEŃ 

wniosku o wykreślenie z rejestru praktyk zawodowych lekarzy i lekarzy dentystów 

indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej numerem księgi 

000000092114, uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

W rejestrze prowadzonym przez Okręgową Radę Lekarską w Rzeszowie dokonuje się 

skreślenia indywidualnej specjalistycznej praktyki lekarskiej zarejestrowanej pod numerem 

księgi 000000092114 wykonywanej przez lekarza KRYSTYNA STĘPIEŃ pod adresem: 

- 39-400 Tarnobrzeg, ul. Żeromskiego 5 

na wniosek lekarza z dnia 28.03.2023 r. 

§   2 

Traci moc uchwała Nr 609/2003/P z dnia 21.10.2003 r. wydana przez Prezydium Okręgowej 

Rady Lekarskiej w Rzeszowie. 

§  3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


